

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 56 m²,

Skawina

Cena **295 581** zł



Oferujemy do sprzedaży nowe 3-pokojowe mieszkanie na ul. Bukowskiej 12k w Skawinie. Lokal ma powierzchnię 55,77 m² i usytuowany jest na II piętrze 4-kondygnacyjnego budynku. Mieszkanie składa się z: 2 sypialni, pokoju dziennego z aneksem kuchennym, łazienki oraz pomieszczenia gospodarczego. Stan deweloperski mieszkania umożliwia jego indywidualną aranżację. Wysokość mieszkania 2,70 m, ogrzewanie miejskie (mpec), prąd. Istnieje możliwość wykupienia miejsca postojowego w garażu podziemnym w cenie 25000 zł. Koło budynku znajdują się ogólnodostępne miejsca postojowe zarówno od ul. Bukowskiej, jak i od ul. Witosa.

Posiadamy również inne mieszkania w tej samej lokalizacji. Ich zróżnicowane metraże (od 25 m² do 80 m²) oraz opcja łączenia kilku lokali na tym samym poziomie sprawia, że nasza oferta jest w stanie sprostać oczekiwaniom współczesnych nabywców – miłośników kameralnego M1 lub osób preferujących otwartą, dużą

przestrzeń.

Osiedle Skawina ze względu na zaplecze usługowo-handlowe i otaczającą infrastrukturę jest atrakcyjne także dla rodzin z dziećmi. Bliskość punktów takich, jak przychodnia zdrowia, boisko z placem zabaw czy szkoła z pewnością wpłynie na komfort życia młodych rodziców. Dodatkowo, okoliczne tereny zielone sprawią, że coś dla siebie znajdą tutaj amatorzy porannego joggingu, spacerów z psem i osoby aktywnie spędzające czas wolny.

Inwestycja została oddana do użytkowania. Mieszkanie gotowe do odbioru.

W celu uzyskania szczegółowych informacji na temat mieszkań, zapraszamy do kontaktu telefonicznego: +48 885060101 lub do odwiedzenia naszej strony internetowej: www.mieszkaniaskawina.pl

Symbol	276/IPG/OMS	Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	NIEAKTUALNA
Rodzaj rynku	PIERWOTNY	Cena	295 581 PLN
Cena za m2	5 300 PLN	Cena negocjowana	JEST
Kraj	POLSKA	Województwo	MAŁOPOLSKIE
Powiat	krakowski	Gmina	Skawina
Miejscowość	Skawina	Ulica	Bukowska
Nr domu	12k	Położenie	CENTRUM MIASTA
Powierzchnia całkowita	56 m ²	Rodzaj mieszkania	BLOK, 3-POKOJOWE
Rodzaj budynku	NISKI WIELORODZINNY	Standard	DEWELOPERSKI
Typ kuchni	ANEKS KUCHENNY	Liczba łazienek	1
Liczba pokoi	3	Piętro	2
Liczba pięter [wliczając parter]	3	Ilość poziomów	1
Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ	Podpiwniczenie /piwnica	PODPIWNICZONY
Forma własności	PEŁNA WŁASNOŚĆ	Źródło wody	WODA MIEJSKA
Typ garażu	PODZIEMNY	Powierzchnia balkonu	2.00 m ²
Widok na północ	JEST	Widok na zachód	JEST



Jan Janik

885060101
biuro@ipg.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.ipg.nieruchomosci.pl